
EDEL HARMONY

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2019
ceník platný od 2. 2. 2019
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V5 KOV LESK

V7 KOV LESK

V6 KOV LESK

V4 KOV LESKV3 KOV BRUS

HA
RM

ON
Y

1
1L
1P

2
2L
2P
2M

3
3L
3P
3M

3KL
3KP

1DL
1DP

RD
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T2

KŘESLO SE DVĚMA PODRUČKAMI
KŘESLO S LEVOU PODRUČKOU
KŘESLO S PRAVOU PODRUČKOU

2POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI
2POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
2POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU
2POHOVKA BEZ PODRUČEK

3POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI
3POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
3POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU
3POHOVKA BEZ PODRUČEK

3POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ
3POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

ROHOVÝ DÍL

TABURET VELKÝ
TABURET MALÝ
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MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2019

ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY

Vysoce elastické 
PUR pěny
 

Vlnitá pružina kovová

Bukový rám

Nohy dle výběru (ližiny)

Kovový 
mechanismus 

záhlavníku

Gumotextilní
popruhy

Aglomerované
materiály

Polohovací 
záhlavník

SCHÉMA ZÁHLAVNÍKU
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MOŘIDLA PRO BUKOVÉ PODNOŽE A NOHY

MOŘIDLA PRO BUKOVÉ PODNOŽE A NOHY

přírodní 

TYPY DŘEVIN

buk dub jasan

bělený 
buk ořech wenge 
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RM
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Y

typy dřevin
mořidla
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1

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C

technická data rozměry v cm

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C
cenová skupina - D

3 202 Kč
3 313 Kč
1 214 Kč
2 105 Kč
913 Kč

1 893 Kč
1 169 Kč

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

kategorie kůže

kategorie látky

označení prvků

110x103x87(110)
60
47
57
10
60

křesla

 křeslo HARMONY

se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou
popis prvků

1 1L 1P

1 601 Kč
1 656 Kč
607 Kč

1 052 Kč
457 Kč
947 Kč
585 Kč

1 601 Kč
1 656 Kč
607 Kč

1 052 Kč
457 Kč
947 Kč
585 Kč

16 027 Kč
18 593 Kč
21 160 Kč
23 726 Kč

13 480 Kč
15 500 Kč
17 521 Kč
19 541 Kč

13 480 Kč
15 500 Kč
17 521 Kč
19 541 Kč

29 774 Kč
32 135 Kč
45 123 Kč

24 422 Kč
26 279 Kč
36 495 Kč

24 422 Kč
26 279 Kč
36 495 Kč
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4,7
8,9

spotřeba potahového materiálu

celkem (bm*)
spotřeba kůže (m²)

3,7
7,0

3,7
7,0

85x103x87(110)
60
47
57
10
60

85x103x87(110)
60
47
57
10
60

V3 - ližiny - kov - brus
V4 - ližiny - kov - lesk
V5 - nohy - kov - lesk
V6 - nohy - kov - lesk
V7 - nohy - kov - lesk
V8 - nohy - kov - mat
V9 - nohy - dřevo - buk+moření

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
* celková spotřeba potahové textilie o min. šířce 140 cm v bm na výrobek
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2019

HARMONY
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2

24 225 Kč
27 774 Kč
31 323 Kč
34 872 Kč

43 192 Kč
46 455 Kč
64 405 Kč

kategorie kůže

kategorie látky

označení prvků

2pohovky

 2pohovka HARMONY

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou bez područek
popis prvků

2 2L 2P 2M

21 225 Kč
24 228 Kč
27 231 Kč
30 234 Kč

21 225 Kč
24 228 Kč
27 231 Kč
30 234 Kč

18 069 Kč
20 472 Kč
22 874 Kč
25 276 Kč

37 397 Kč
40 156 Kč
55 333 Kč

37 397 Kč
40 156 Kč
55 333 Kč

31 143 Kč
33 345 Kč
45 458 Kč
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60 60 60 60 60 60

technická data rozměry v cm

3 202 Kč
3 313 Kč
1 214 Kč
2 105 Kč
913 Kč

1 893 Kč
1 169 Kč

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

170x103x87(110)
60
47
57
10

120

1 601 Kč
1 656 Kč
607 Kč

1 052 Kč
457 Kč
947 Kč
585 Kč

1 601 Kč
1 656 Kč
607 Kč

1 052 Kč
457 Kč
947 Kč
585 Kč

3 202 Kč
3 313 Kč
1 214 Kč
2 105 Kč
913 Kč

1 893 Kč
1 169 Kč

HA
RM

ON
Y

6,5
12,3

spotřeba potahového materiálu

celkem (bm*)
spotřeba kůže (m²)

5,5
10,4

4,4
8,3

145x103x87(110)
60
47
57
10

120

145x103x87(110)
60
47
57
10

120

120x103x87(110)
60
47
-

10
120

5,5
10,4

V3 - ližiny - kov - brus
V4 - ližiny - kov - lesk
V5 - nohy - kov - lesk
V6 - nohy - kov - lesk
V7 - nohy - kov - lesk
V8 - nohy - kov - mat
V9 - nohy - dřevo - buk+moření

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
* celková spotřeba potahové textilie o min. šířce 140 cm v bm na výrobek
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C
cenová skupina - D

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2019

HARMONY
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3

30 944 Kč
35 475 Kč
40 007 Kč
44 539 Kč

54 957 Kč
59 123 Kč
82 034 Kč

kategorie kůže

kategorie látky

označení prvků

3pohovky

 3pohovka HARMONY

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou bez područek
popis prvků

3 3L 3P 3M

28 409 Kč
32 313 Kč
36 216 Kč
40 120 Kč

28 409 Kč
32 313 Kč
36 216 Kč
40 120 Kč

24 965 Kč
28 296 Kč
31 626 Kč
34 957 Kč

49 156 Kč
52 738 Kč
72 440 Kč

49 156 Kč
52 738 Kč
72 440 Kč

42 778 Kč
45 829 Kč
62 612 Kč
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205

6060

60
10

3

60
10

3

60
10
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180

6060

technická data rozměry v cm

3 202 Kč
3 313 Kč
1 214 Kč
2 105 Kč
913 Kč

1 893 Kč
1 169 Kč

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

1 601 Kč
1 656 Kč
607 Kč

1 052 Kč
457 Kč
947 Kč
585 Kč

1 601 Kč
1 656 Kč
607 Kč

1 052 Kč
457 Kč
947 Kč
585 Kč

3 202 Kč
 3 313 Kč
1 214 Kč
2 105 Kč
913 Kč

1 893 Kč
1 169 Kč

HA
RM

ON
Y

8,3
15,7

spotřeba potahového materiálu

celkem (bm*)
spotřeba kůže (m²)

7,15
13,5

6,1
11,5

230x103x87(110)
60
47
57
10

180

205x103x87(110)
60
47
57
10

180

205x103x87(110)
60
47
57
10

180

180x103x87(110)
60
47
-

10
180

7,15
13,5

V3 - ližiny - kov - brus
V4 - ližiny - kov - lesk
V5 - nohy - kov - lesk
V6 - nohy - kov - lesk
V7 - nohy - kov - lesk
V8 - nohy - kov - mat
V9 - nohy - dřevo - buk+moření

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
* celková spotřeba potahové textilie o min. šířce 140 cm v bm na výrobek
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C
cenová skupina - D

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2019

HARMONY



6

K

kategorie kůže

kategorie látky

označení prvků

koncový díl HARMONY

levý pravý
popis prvků

3KL 3KP

47
87

103

60

110

60
223

606060
223

6060

60
10

3

60
10

3

technická data rozměry v cm

3 202 Kč
3 313 Kč
1 214 Kč
2 105 Kč
913 Kč

1 893 Kč
1 169 Kč

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

3 202 Kč
3 313 Kč
1 214 Kč
2 105 Kč
913 Kč

1 893 Kč
1 169 Kč

HA
RM

ON
Y

7,75
14,6

spotřeba potahového materiálu

celkem (bm*)
spotřeba kůže (m²)

223x103x87(110)
60
47
-

10
180

223x103x87(110)
60
47
-

10
180

7,75
14,6

V3 - ližiny - kov - brus
V4 - ližiny - kov - lesk
V5 - nohy - kov - lesk
V6 - nohy - kov - lesk
V7 - nohy - kov - lesk
V8 - nohy - kov - mat
V9 - nohy - dřevo - buk+moření

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
* celková spotřeba potahové textilie o min. šířce 140 cm v bm na výrobek
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

koncové díly, jednomístné dlouhé 
díly

1DL 1DP

jednomístný dlouhý díl HARMONY

levý pravý

12
0 16

3

85
60

12
0 16

3

85
60

27 159 Kč
31 390 Kč
35 621 Kč
39 853 Kč

27 159 Kč
31 390 Kč
35 621 Kč
39 853 Kč

18 604 Kč
21 607 Kč
24 610 Kč
27 613 Kč

18 604 Kč
21 607 Kč
24 610 Kč
27 613 Kč

41 710 Kč
45 584 Kč
66 891 Kč

41 710 Kč
45 584 Kč
66 891 Kč

34 849 Kč
37 609 Kč
52 786 Kč

34 849 Kč
37 609 Kč
52 786 Kč

4 802 Kč
4 969 Kč
1 821 Kč
3 157 Kč
1 370 Kč
2 840 Kč
1 754 Kč

4 802 Kč
4 969 Kč
1 821 Kč
3 157 Kč
1 370 Kč
2 840 Kč
1 754 Kč

85x163x87(110)
120
47
57
10
60

85x163x87(110)
120
47
57
10
60

5,3
10,4

5,3
10,4

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C
cenová skupina - D

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2019

HARMONY
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17 758 Kč
20 215 Kč
22 672 Kč
25 129 Kč

30 463 Kč
32 719 Kč
45 123 Kč

kategorie kůže

kategorie látky

označení prvků

rohový díl, taburety

 ostatní díly HARMONY

rohový díl taburet velký taburet malý
popis prvků

RD T1 T2

9 471 Kč
10 591 Kč
11 710 Kč
12 829 Kč

8 788 Kč
9 497 Kč
10 207 Kč
10 917 Kč

15 448 Kč
16 483 Kč
22 174 Kč

12 667 Kč
13 331 Kč
16 979 Kč

60
10

3

103
60

10
0

60

60

60

technická data rozměry v cm

3 202 Kč
3 313 Kč
1 214 Kč
2 105 Kč
913 Kč

1 893 Kč
1 169 Kč

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

3 202 Kč
3 313 Kč
1 214 Kč
2 105 Kč
913 Kč

1 893 Kč
1 169 Kč

3 202 Kč
3 313 Kč
1 214 Kč
2 105 Kč
913 Kč

1 893 Kč
1 169 Kč

100x60x47
60
47
-

10
100

HA
RM

ON
Y

4,5
8,5

spotřeba potahového materiálu

celkem (bm*)
spotřeba kůže (m²)

2,05
3,9

1,3
2,5

103x103x87(110)
60
47
-

10
180

60x60x47
60
47
-

10
60

V3 - ližiny - kov - brus
V4 - ližiny - kov - lesk
V5 - nohy - kov - lesk
V6 - nohy - kov - lesk
V7 - nohy - kov - lesk
V8 - nohy - kov - mat
V9 - nohy - dřevo - buk+moření

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
* celková spotřeba potahové textilie o min. šířce 140 cm v bm na výrobek
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C

cenová skupina - A
cenová skupina - B
cenová skupina - C
cenová skupina - D

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2019

HARMONY
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